
埼民児協発第 125 号 
令 和 5 年 8 月 1 7 日 

  
 

埼玉県民生委員・児童委員協議会  
研修部会長 芦澤 吉一 様  

 
 

埼玉県民生委員・児童委員協議会  
広報部会長  志子田 健一  

 
「埼玉県民児協だより No.175(県大会特集号)」原稿の執筆について（依頼）  

 
 本会事業の推進につきましては、日ごろ格別のご支援を賜り、深謝申し上げま

す。  
このたび、広報部会では「埼玉県民児協だより№175（県大会特集号）」に

部会発表報告を掲載することになりました。  
 つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、下記のとおりご執筆いただきます

ようお願い申し上げます。  
 

記  
 

1 執筆テーマ、内容及び文字数  
◇ テーマ 「県大会における部会発表について」  
 
◇ 内 容 ①質疑応答を含めた発表内容のまとめ  
       ②今後の展望  

   
◇ 文字数 ①900 字程度+スライド 2 枚  

       ②200 字程度  
※文章は丁寧体（です・ます調）でお願いします。  

        
2 原稿提出締切日  
  令和 5 年 9 月 20 日（水）までに本会事務局へご提出くださいますようお願い

いたします。  
 
3 問い合わせ及び提出先  

〒330-0075 さいたま市浦和区針ヶ谷 4-2-65 彩の国すこやかプラザ 3F 
  一般財団法人埼玉県民生委員・児童委員協議会 事務局（担当：大塚）  
 TEL：048-822-1197  FAX：048-824-6586 

E-Mail：r-otsuka@siren.ocn.ne.jp 

  

 


